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Variagao
Proposta(%)

ABOBRINHA VERDE, IN NATURA. DE
PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS
CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVAGCAO

KG

JOSE NEI KOCH

82,60

82,60

82,40

0,24

0,24

ABACAXI, IN NATURA. DE PRIMEIRA
QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES
DE MATURACAO E CONSERVACAO

UND

JOSE NEI KOCH

85,60

85,60

85,00

0,71

0,71

AIPIM, DESCASCADO E CONGELADO,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
CONTENDO 1 KG. ROTULAGEM DE ACORDO
COM AS NORMAS DA ANVISA, REGISTRADO
EM ORGAO COMPETENTE

KG

MOMM COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

352,00

350,00

350,00

0,57

0,00

ALFACE CRESPA, IN NATURA. DE PRIMEIRA
QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES
DE MATURACAO E CONSERVACAO

UND

JOSE NEI KOCH

153,60

153,60

153,00

0,39

0,39

ALHO IN NATURA, EMBALAGEM DE 200 G

UND

MOMM COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

200,00

200,00

200,00

0,00

0,00

BANANA BRANCA, IN NATURA. DE PRIMEIRA
QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES
DE MATURACAO E CONSERVACAO

KG

JOSE NEI KOCH

617,50

617,50

612,50

0,82

0,82

BATATA DOCE, IN NATURA. DE PRIMEIRA
QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES
DE MATURACAO E CONSERVACAO

KG

JOSE NEI KOCH

85,80

85,80

85,50

0,35

0,35

BATATA INGLESA (BATATINHA), IN NATURA.
DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS
CONDIGCOES DE MATURAGAO E
CONSERVACAO

KG

JOSE NEI KOCH

1.200,00

1.200,00

1.187,50

1,05

1,05

BETERRABA, IN NATURA. DE PRIMEIRA
QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES
DE MATURACAO E CONSERVACAO

KG

JOSE NEI KOCH

193,50

193,50

192,50

0,52

0,52

10

BROCOLIS, IN NATURA. DE PRIMEIRA ~
QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES
DE MATURACAO E CONSERVACAO

UND

JOSE NEI KOCH

116,10

116,10

115,50

0,52

0,52

11

CEBOLA, IN NATURA. DE PRIMEIRA
QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES
DE MATURACAO E CONSERVACAO

KG

JOSE NEI KOCH

586,50

586,50

585,00

0,26

0,26

12

CEBOLINHA VERDE, IN NATURA. DE
PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS
CONDIGOES DE CONSERVAGAO

MACO

JOSE NEI KOCH

123,60

123,60

123,00

0,49

0,49

13

CENOURA, IN NATURA. DE PRIMEIRA
QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES
DE MATURACAO E CONSERVACAO

KG

JOSE NEI KOCH

412,80

412,80

412,00

0,19

0,19
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14

COUVE FLOR, IN NATURA. DE PRIMEIRA
QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES
DE MATURACAO E CONSERVACAO

UND

JOSE NEI KOCH

163,20

163,20

162,00

0,74

0,74

15

CHUCHU, IN NATURA. DE PRIMEIRA
QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES
DE MATURACAO E CONSERVACAO

KG

JOSE NEI KOCH

98,80

98,80

98,00

0,82

0,82

16

LARANJA, IN NATURA. DE PRIMEIRA
QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES
DE MATURACAO E CONSERVACAO

KG

JOSE NEI KOCH

552,00

552,00

549,70

0,42

0,42

17

MAGCA FUJI, IN NATURA. DE PRIMEIRA ~
QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES
DE MATURACAO E CONSERVACAO

KG

JOSE NEI KOCH

813,60

813,60

810,00

0,44

0,44

18

MAMAO COMUM, IN NATURA. DE PRIMEIRA
QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES
DE MATURACAO E CONSERVACAO

KG

JOSE NEI KOCH

392,00

392,00

390,00

0,51

0,51

19

PEPINO SALADA, IN NATURA. DE PRIMEIRA
QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES
DE MATURACAO E CONSERVACAO

KG

JOSE NEI KOCH

306,40

306,40

304,00

0,79

0,79

20

PIMENTAO VERDE E VERMELHO, IN
NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM
PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVAGCAO

KG

JOSE NEI KOCH

1.434,60

1.434,60

1.431,00

0,25

0,25

21

REPOLHO BRANCO, IN NATURA. DE
PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS
CONDIGOES DE MATURAGAO E
CONSERVACAO

UND

JOSE NEI KOCH

220,00

220,00

217,50

22

SALSINHA, IN NATURA. DE PRIMEIRA
QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES
DE MATURACAO E CONSERVACAO

MACO

JOSE NEI KOCH

123,60

123,60

123,00

0,49

0,49

23

TOMATE, IN NATURA. DE PRIMEIRA
QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES
DE MATURACAO E CONSERVACAO

KG

JOSE NEI KOCH

607,00

607,00

600,00

24

VAGEM, IN NATURA. DE PRIMEIRA
QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES
DE MATURACAO E CONSERVACAO

KG

JOSE NEI KOCH

358,50

358,50

357,50

0,28

0,28

25

PAO DE FORMA, FATIADO, EMBALAGEM
COM APROXIMADAMENTE 500 G.
ROTULAGEM E EMBALAGEM DE ACORDO
COM AS NORMAS DA ANVISA. O PRODUTO
DEVE TER SUA DATA DE FABRICAGAO NO
MAXIMO DE UM DIA ANTERIOR A DATA DE
ENTREGA

UND

MOMM COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

1.773,00

1.773,00

1.770,00

0,17

0,17
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27

OVOS DE GALINHA, VERMELHOS, LIMPOS E
NAO TRINCADOS, REGISTRADO EM ORGAO
COMPETENTE, EMBALAGEM COM 1 DUZIA.
A VALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER
SUPERIOR A 15 DIAS CONTADOS A PARTIR
DA DATA DE ENTREGA

Dz

JOSE NEI KOCH

280,00

280,00

275,00

1,82

1,82

29

QUEIJO TIPO MUSSARELA, RESFRIADO, EM
FATIAS SEPARADAS POR INTERFOLIADOR,
EMBALAGEM COM NO MINIMO 400G.
ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS
DA ANVISA, REGISTRADO EM ORGAO
COMPETENTE E PORTANDO INSPEGAO
MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM,
SIE OU SIF). A VALIDADE DO PRODUTO
DEVERA SER SUPERIOR A 7 DIAS
CONTADOS A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA.

UND

MOMM COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

1.115,00

1.110,00

1.100,00

1,36

0,91

31

PRESUNTO, RESFRIADO, EM FATIAS,
EMBALAGEM COM NO MINIMO 400G.
ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS
DA ANVISA, REGISTRADO EM ORGAO
COMPETENTE E PORTANDO INSPEGAO
MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM,
SIE OU SIF). A VALIDADE DO PRODUTO
DEVERA SER SUPERIOR A 7 DIAS
CONTADOS A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA

UND

MOMM COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

1.081,00

1.080,00

1.075,00

0,56

0,47

Total Geral:

13.528,30

13.520,30

13446,60

0,61

0,55
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